安全工程学院
关于做好2012届毕业设计（论文）中期检查工作的通知
为了加强毕业设计（论文）过程管理，提高我院本科毕业设计（论文）质量，，学院定于4月27日开展毕业设计（论文）中期检查工作。现将本次检查的具体安排通知如下，请遵照执行。
一、组织机构：

学院成立以王德明院长为组长，李增华副院长、钱雄副书记为副组长，全院毕业设计（论文）指导教师为成员的毕业设计（论文）中期检查工作领导小组，领导小组组成：

组 长：王德明
副组长：李增华 钱雄 刘贞堂 朱国庆
成 员：
全体毕业设计（论文）指导教师
二、毕业设计（论文）中期检查安排：

1、检查的主要内容
1) 毕业设计（论文）工作进度和质量；包括设计说明书（论文）初稿、设计图纸等；

2) 翻译部分是否全部完成及翻译质量；
3) 指导教师的指导情况。

2、时间安排及相关要求

1) 4月26日17:00前，每个毕业班学生要向学院提交《2011届本科学生毕业设计（论文）中期检查表》（见附件）和指导教师-学生联系表；
2) 4月27日8:30-17:30分组进行毕业设计（论文）中期答辩（分组情况另行通知），每位同学汇报10分钟；
3) 中期答辩成绩计入毕业设计（论文）最终成绩；
4) 请全体设计指导教师提前检查设计（论文）进度情况，并通知在外地进行设计的同学提前返校。

5) 请设计指导教师注意发现并培育潜在的校级或省级优秀毕业设计（论文）；

6) 对毕业设计（论文）进展状况明显滞后或如期完成有困难的学生，指导教师要及时提醒并帮助其查找原因，采取有效补救措施。
                                            安全工程学院

二〇一二年三月三十一日

	2012届本科学生毕业设计（论文）中期检查表

	学生姓名

	学号

	专业班级

	指导教师

	职称

	所在单位

	毕业设计（论文）题目

	毕业设计（论文）进展情况与已完成的工作：

	学生签名：                    年   月   日

	指导教师评语：

	教师签名：                     年   月   日

填写要求：
1、 设计（论文）题目将直接导入系统写入成绩单，务必准确；

2、 毕业设计（论文）进展情况与已完成的工作栏务必对设计（论文）的质、量及进度详细说明；

3、 请导师在评语栏对毕业设计（论文）的质、量及进度给予评定。
中国矿业大学本科生毕业设计（论文）

指导教师—学生联系表

	学院：
	学生姓名：
	班级：

	毕业设计（论文）题目：

	指导检查时间
	指导检

查地点
	指导内容及

存在问题
	学  生  签  字
	指导教师

签   字

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

注：指导内容主要包括：实习、任务书、开题、中期检查、论文内容、书写规范、进度及质量等。